PAGE
2

ПРОТОКОЛ
 заседания общественного совета Андроповского
муниципального района Ставропольского края

	05.08.2019
	с. Курсавка
	№ 4

Всего членов совета: 21.

Присутствовало: 18.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.        Об обсуждении проекта приказа Контрольно-счетной палаты Андроповского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к их потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Советом Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году»
2.       Об обсуждении проектов приказов «Об утверждении Перечня, закупаемых Финансовым управлением администрации Андроповского муниципального района

Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к потребительским свойствам (в том числе к качеству)

и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в 2020 году» и «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году»

 По первому вопросу повестки дня:  О проекте приказа Контрольно-счетной палаты Андроповского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к их потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Советом Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году»

СЛУШАЛИ: Панкратову Людмилу Николаевну, консультант-юристконсульт Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края

1). Информацию о проекте приказа Контрольно-счетной палаты Андроповского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к их потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Советом Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году».
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Проект приказа Контрольно-счетной палаты Андроповского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к их потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Советом Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году» согласовать.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 18, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Единогласно.

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:   О Проекте приказа Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении Перечня, закупаемых Финансовым управлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются требования к потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в 2020 году» и «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году»
          СЛУШАЛИ:  Заднепровскую Наталью Робиновну, руководителя Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края
          РЕШИЛИ:

      1. Информацию принять к сведению.

      2. Проекты приказов «Об утверждении Перечня, закупаемых Финансовым

управлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского

края отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются

требования к потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в 2020 году» и «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в 2020 году» согласовать.

 ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 18, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Единогласно.

      Решение принято.

Председатель

общественного совета
 Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                                     Т.В. Тюря

Секретарь

общественного совета
 Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                              Е.В. Григорова